
24 – São Paulo, 132 (49) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sábado, 12 de março de 2022

Periodo: 01/03/2022 até 28/02/2023
Data da assinatura: 07 de março de 2022
Valor: 671.996,82
Parecer:AJ/FUNAP/072/2022.JDS. 07.02.2022
05)Contrato n° DC FUNAP-PRC-2022/00171
Contratante: GOTA D'AGUA CAMPING LTDA
Interveniente: Fundação Professor Dr. Manoel Pedro Pimentel
Contratada: CR DE PRESIDENTE PRUDENTE
Objeto: Viabilização de trabalho á população carcerária.
Periodo: 10/03/2022 até 09/03/2023
Data da assinatura: 08 de março de 2022
Valor: 15.314,16
Parecer:AJ/FUNAP/182/2022.JDS. 07.03.2022
6)Contrato n° DC FUNAP-PRC-2022/00089
Contratante: A.C. CAMARGO CONSTRUÇÕES LTDA
Interveniente: Fundação Professor Dr. Manoel Pedro Pimentel
Contratada: PENITENCIÁRIA DE OSVALDO CRUZ
Objeto: Viabilização de trabalho á população carcerária.
Periodo: 04/02/2022 até 03/02/2023
Data da assinatura: 14 de fevereiro de 2022.
Valor: 100.611,36
Parecer:AJ/FUNAP/065/2022.JDS. 02.02.2022
EXTRATO DE RESCISÃO
07)Contrato n° DC FUNAP-PRC-2021/00514
Contratante: RESTAURANTE E CAFÉ AGOS LTDA
Interveniente: Fundação Professor Dr. Manoel Pedro Pimentel
Contratada: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA CHÁCA-

RA BELÉM I
Objeto: RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO
Periodo: 01/12/2021 até 30/11/2022
Data da assinatura: 03 de março de 2022
Parecer:AJ/FUNAP/091/2022.JDS. 10.02.2022

 Fazenda e 
Planejamento
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Resolução SFP-12, de 11-03-2022.
Dispõe sobre a 2ª Rodada de Autorização para Transferência 

de Crédito Acumulado no âmbito do Programa de Ampliação de 
Liquidez de Créditos a Contribuintes com Histórico de Aquisições 
de Bens Destinados ao Ativo Imobilizado – ProAtivo.

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DA FAZENDA E PLANEJAMEN-
TO, respondendo pelo Expediente, tendo em vista o disposto no 
parágrafo único do artigo 84 do Regulamento do Imposto sobre 
Operações Relativas à Circulação de Mercadorias e sobre Pres-
tações de Serviços de Transporte Interestadual e Intermunicipal 
e de Comunicação - RICMS, aprovado pelo Decreto nº 45.490, 
de 30 de novembro de 2000, e na Resolução SFP 67, 29 de 
dezembro de 2021,

RESOLVE:
Artigo 1º - A 2ª Rodada de Autorização de Transferências 

de Crédito Acumulado no âmbito do Programa de Ampliação 
de Liquidez de Créditos a Contribuintes com Histórico de Aqui-
sições de Bens Destinados ao Ativo Imobilizado – ProAtivo será 
realizada no período de 15 de março de 2022 a 30 de novembro 
de 2022.

§ 1º - O Limite Global de valores passíveis de autoriza-
ção para transferência na 2ª Rodada do ProAtivo será de R$ 
420.000.000,00 (quatrocentos e vinte milhões de reais).

§ 2º - A Subsecretaria da Receita Estadual, além do Limite 
Global previsto no § 1º, deverá limitar os valores autorizados 
ao montante mensal de R$70.000.000,00 (setenta milhões de 
reais).

§ 3º - Eventuais saldos não utilizados do montante mensal 
previsto no § 2º poderão ser acrescidos aos meses subsequentes 
para fins de definição do cronograma de autorizações.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua 
publicação.

 SUBSECRETARIA DA RECEITA ESTADUAL
 PORTARIA SRE 13, DE 11-03-2022
Disciplina o reconhecimento de empresa locadora de veícu-

los para fins de aplicação da redução de alíquota do IPVA aos 
veículos automotores destinados à locação de sua propriedade 
ou cuja posse detenham em decorrência de contrato de arren-
damento mercantil.

O SUBSECRETÁRIO DA RECEITA ESTADUAL, tendo em vista 
o disposto nos §§ 1º e 2º do artigo 9° da Lei nº 13.296, de 23 
de dezembro de 2008, e nos artigos 14-A a 14-C do Decreto nº 
59.953, de 13 de dezembro de 2013, expede a seguinte portaria:

Artigo 1º - A redução da alíquota do Imposto sobre a Pro-
priedade de Veículos Automotores - IPVA a 1% (um por cento) 
de que trata o § 1º do artigo 9° da Lei nº 13.296, de 23 de 
dezembro de 2008, será aplicada a veículo sujeito à incidência 
do imposto à alíquota de 4% (quatro por cento) que, cumulati-
vamente, na data da ocorrência do fato gerador:

I - for de propriedade de empresa locadora de veículos ou 
estiver sob a sua posse em decorrência de contrato de arrenda-
mento mercantil;

II - estiver destinado à locação no território paulista;
III - estiver registrado no órgão de trânsito competente 

deste Estado.
§ 1º - Para fins de aplicação da redução de alíquota do 

IPVA a que se refere o “caput”, a empresa locadora de veículos 
deverá:

1 - ter, no mínimo, 50% (cinquenta por cento) de sua receita 
bruta representada pela atividade de locação de veículos;

2 - estar regularmente reconhecida como tal perante à 
Secretaria da Fazenda e Planejamento;

3 - cumprir as obrigações previstas na legislação do IPVA.
§ 2º - Para efeito do previsto no item 1 do § 1º, a deter-

minação da receita bruta não compreenderá os valores de 
revenda dos veículos objeto de locação, quando a respectiva 
alienação ocorrer após 12 meses contados a partir da data de 
sua aquisição.

Artigo 2º - A empresa locadora de veículos deverá solicitar o 
reconhecimento dessa condição perante à Secretaria da Fazenda 
e Planejamento, mediante pedido registrado no Sistema de Con-
trole de Pedidos de Benefícios Fiscais (ICMS/IPVA) para Veículos 
Automotores - SIVEI, disponibilizado no endereço eletrônico 
portal.fazenda.sp.gov.br, instruído com:

I - ato constitutivo da empresa ou instrumento equivalente;
II - Balanço Patrimonial em 31 de dezembro do ano ime-

diatamente anterior ao da data do pedido e Demonstração do 
Resultado do exercício findo nessa data, elaborados de forma 
analítica e na unidade monetária vigente;

III - declaração com identificação dos veículos de sua 
propriedade ou cuja posse detenha em decorrência de contrato 
de arrendamento mercantil, registrados no órgão de trânsito 
competente deste Estado e não destinados à locação;

IV - declaração na qual afirme que a atividade de locação 
de veículos representa, no mínimo, 50% (cinquenta por cento) 
de sua receita bruta;

V - declaração com endereço de e-mail por meio do qual 
receberá as notificações e comunicações da Secretaria da Fazen-
da e Planejamento relativas ao pedido;

VI - Certidão Negativa do Cadin Estadual, expedida, no 
máximo, há 7 (sete) dias do pedido de reconhecimento.

§ 1º - O pedido será distribuído para análise a qualquer Uni-
dade de Atendimento da Secretaria da Fazenda e Planejamento.

I- Com função de Pregoeiro: Elvis Giovanini, RG 30.838.494-
5 Diretor II do Centro Administrativo;

II- Com função de Equipe de Apoio: – FABIO BARBOSA 
DE OLIVEIRA CAMARGO, RG 40.011.661-3 Diretor I do Núcleo 
de Finanças e Suprimentos, e MARCELO MASSAAKI SETO, R.G. 
15.431.530-8 – Agente de Segurança Penitenciária de Classe II.

Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, ficando 
revogadas as disposições em contrário.

 COORDENADORIA DE UNIDADES PRISIONAIS DA 
REGIÃO CENTRAL

PENITENCIÁRIA DE MAIRINQUE
Tendo em vista os termos da representação contida no 

Comunicado de Evento nº. 49/2022 de 08/03/2022 e usando da 
atribuição que me é conferida pelo Decreto nº 60.855, de 23 de 
outubro de 2014, DETERMINO, nos termos do artigo 264 da Lei 
nº 10.261, de 28 de outubro de 1968, alterada pela Lei Comple-
mentar nº 1.196, de 27 de fevereiro de 2013, a realização da 
Apuração Preliminar para averiguar eventual responsabilidade 
funcional referente ao dano ao forno da Cozinha Central desta 
Unidade, ocorrido em 08/03/2022.

Ficam designados os servidores, E.P.A., Agente de Seguran-
ça Penitenciária, como Autoridade Apuradora, e J.P.N., Agente de 
Segurança Penitenciária, que irá secretariar os trabalhos.

Os servidores ora designados atuarão sem prejuízo das 
atribuições normais de seus cargos, devendo iniciar de imediato 
o trabalho de apuração e concluí-lo no prazo de 30 (trinta) dias, 
conforme preceitua o § 1º do artigo 265, respeitando a ressalva 
do § 2º do mesmo artigo, ambos da Lei supracitada.

 PENITENCIÁRIA FEMININA DE MOGI GUAÇU

 Portaria Nº 041, de 10 de março de 2022.
Dispõe sobre a designação de servidores para compor a 

Comissão de Avaliação e Credenciamento da Chamada Pública, 
nº 001/2022.

A Diretora Técnica III da Penitenciária Feminina de Mogi 
Guaçu, com fundamento no uso de suas atribuições legais 
delegadas pelo Inciso VIII, artigo 27 do Decreto nº 50.412 de 27 
de dezembro de 2005.

RESOLVE:
Artigo 1º - DESIGNAR, para sem prejuízo de suas atividades, 

cargos ou funções, Comissão de Avaliação e Credenciamento de 
Chamada Pública 001/2022, os seguintes servidores:

Carlos Alberto de Lima Braga, RG nº 25.470.554-6, Diretor 
Técnico II do Centro de Trabalho e Educação, Patrícia Paina Sala 
dos Santos, RG 25.777.364-2 Diretora I do Núcleo de Trabalho e 
Educação, Uélinton Guimarães da Silva, RG: 28.567.665-9, Dire-
tor II do Centro Administrativo, Ana Laura Figueiredo, Diretora I 
do Núcleo de Finanças e Suprimentos, RG: 47.931.968-6 e Dulce 
Elaine de Souza Cruz Axelson, RG nº 30.695.421-7, Agente de 
Segurança Penitenciária

Artigo 2º - Que efetivará a Chamada Pública 001/2022, 
Objeto do Processo SAP-PRC-2022/08105 - 120220010217, 
referente às despesas com compra de gêneros alimentícios hor-
tifrutigranjeiros para consumo dos sentenciados e funcionários 
desta Unidade Prisional e do Centro de Ressocialização "Prefeito 
João Missaglia" de Mogi Mirim para o período de Abril a Junho 
de 2022, atendendo o Programa Paulista da Agricultura de 
Interesse Social - PPAIS.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
Publicação.

Cientifique-se.
Cumpra-se.

 COORDENADORIA DE UNIDADES 
PRISIONAIS  DA REGIÃO OESTE DO 
ESTADO

 Coordenadoria de Unidades Prisionais da Região 
Oeste

Despacho do Coordenador de 09/03/2022
DETERMINANDO a instauração de Sindicância em face de 

S. G., por infração ao artigo 241, incisos III, VI, XII e XIII, da Lei 
nº 10.261, de 28/10/1968, alterada pela Lei Complementar nº 
942, de 06/06/2003 (AP nº SAP-1186562/2021) (Despacho nº 
846/2022-GC).

 PENITENCIÁRIA ASP ADRIANO APARECIDO DE 
PIERI - DRACENA

 Despacho do Diretor Técnico III, de 11-3-2022
Respeitados os Princípios do Contraditório, Ampla Defesa 

e da Razoabilidade, tendo em vista que a empresa P.P. Química 
Industrial Ltda, CNPJ 02.835.909/0001-95 não manifestou recur-
so tempestivo, delibero por manter a penalidade aplicada de 
multa no valor total de R$ 172,14, tendo como base de cálculo 
30% do valor total do ajuste (R$ 573,80) nos termos do artigo 
3º, inciso II, da Resolução SAP 06/2007, c.c o artigo 87, inciso II 
da Lei Federal 8.666/93, pela Inexecução total referente à nota 
de empenho 2021NE01104, Convite Eletrônico-BEC, Processo 
SAP-PRC-2021/45421.

Em cumprimento à praxe administrativa lance os dados da 
decisão no sistema E-Sanções, instituído e regulamentado pelo 
Decreto 61.751, de 23 de dezembro de 2015, dê providencias 
para publicação do ato e ciência a Empresa.

(Processo SAP-PRC-2022/04211, Protocolo 
380199.2022.00427.SADM).

 FUNDAÇÃO PROF. DR. MANOEL PEDRO 
PIMENTEL

 EXTRATO DE CONTRATO
01)Contrato n° DC FUNAP-PRC-2022/00090
Contratante: INDÚSTRIA ARABLOCK ARTEFATOS DE CIMEN-

TO EIRELI,
Interveniente: Fundação Professor Dr. Manoel Pedro Pimentel
Contratada: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE ARARA-

QUARA
Objeto: Viabilização de trabalho á população carcerária.
Periodo: 07/03/2022 até 06/03/2023
Data da assinatura: 23 de fevereiro de 2022
Valor: 122.513,28
Parecer:AJ/FUNAP/071/2022.JDS. 04.02.2022
02)Contrato n° DC FUNAP-PRC-2021/00744
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI
Interveniente: Fundação Professor Dr. Manoel Pedro Pimentel
Contratada: CR DE ITAPETININGA
Objeto: Viabilização de trabalho á população carcerária.
Periodo: 01/03/2022 até 28/02/2023
Data da assinatura: 18 de fevereiro de 2022.
Valor: 122.513,28
Parecer:AJ/FUNAP/113/2022.JDS. 23.02.2022
03)Contrato n° DC FUNAP-PRC-2022/00145
Contratante: PLÁSTICOS J. M. INDÚSTRIA E EMBALAGENS 

LTDA
Interveniente: Fundação Professor Dr. Manoel Pedro Pimentel
Contratada: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA DE 

FRANCO DA ROCHA
Objeto: Viabilização de trabalho á população carcerária.
Periodo: 01/03/2022 até 28/02/2023
Data da assinatura: 03 de março de 2022.
Valor: 30.628,32
Parecer:AJ/FUNAP/107/2022.JDS. 23.02.2022
04)Contrato n° DC FUNAP-PRC-2022/00097
Contratante: MORSOLETTO & VICENTE CANO LTDA
Interveniente: Fundação Professor Dr. Manoel Pedro Pimentel
Contratada: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA DE 

JARDINÓPOLIS
Objeto: Viabilização de trabalho á população carcerária.

09FEV2022 29291 09FEV2022 2022PD00046 
08.528.442/0001-17 21.540,00

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
09FEV2022 29292 09FEV2022 2022PD00047 

08.528.442/0001-17 1.058,50
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
09FEV2022 29293 09FEV2022 2022PD00051 

69.037.240/0001-67 362,50
GISELE REGINA RODRIGUES KINITELL - ME
09FEV2022 29294 09FEV2022 2022PD00053 

69.037.240/0001-67 4.268,00
GISELE REGINA RODRIGUES KINITELL - ME
09FEV2022 29295 09FEV2022 2022PD00070 

08.201.770/0015-00 615,00
BELLO ALIMENTOS LTDA
09FEV2022 29296 09FEV2022 2022PD00071 

08.201.770/0015-00 3.936,00
BELLO ALIMENTOS LTDA
09FEV2022 29297 09FEV2022 2022PD00073 

20.002.779/0001-91 13.923,75
RF FOODS DERIVADOS DE CARNE LTDA - ME
09FEV2022 29298 09FEV2022 2022PD00110 

17.280.965/0001-88 1.422,90
GETULIO B TAVOLARO & CIA LTDA
10FEV2022 30042 10FEV2022 2022PD00039 

28.399.024/0001-84 1.837,60
DRIVEOP I IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
10FEV2022 30043 10FEV2022 2022PD00040 

24.744.074/0001-09 34.209,00
CAMPO FINO INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO
10FEV2022 30044 10FEV2022 2022PD00041 

24.744.074/0001-09 1.100,00
CAMPO FINO INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO
10FEV2022 30045 10FEV2022 2022PD00042 

24.744.074/0001-09 9.231,00
CAMPO FINO INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO
10FEV2022 30046 10FEV2022 2022PD00052 

07.691.180/0001-44 6.504,00
COMERCIAL HORTIFRUTI. FRANCISCO DONA LTDA
10FEV2022 30047 10FEV2022 2022PD00054 

21.249.311/0001-69 4.662,70
COMERCIAL TAQUARUSSU LTDA EPP
10FEV2022 30048 10FEV2022 2022PD00055 

21.249.311/0001-69 234,08
COMERCIAL TAQUARUSSU LTDA EPP
10FEV2022 30049 10FEV2022 2022PD00058 

08.528.442/0001-17 1.884,60
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
10FEV2022 30050 10FEV2022 2022PD00059 

08.528.442/0001-17 880,00
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
10FEV2022 30051 10FEV2022 2022PD00072 

08.528.442/0001-17 3.730,00
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
10FEV2022 30052 10FEV2022 2022PD00074 

08.528.442/0001-17 6.695,00
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
10FEV2022 30053 10FEV2022 2022PD00075 

23.082.998/0001-16 9.320,00
DISTR DE CARNES E DERIVADOS SÃO CARLOS EI
10FEV2022 30054 10FEV2022 2022PD00076 

23.082.998/0001-16 3.425,00
DISTR DE CARNES E DERIVADOS SÃO CARLOS EI
10FEV2022 30055 10FEV2022 2022PD00077 

23.082.998/0001-16 2.346,00
DISTR DE CARNES E DERIVADOS SÃO CARLOS EI
10FEV2022 30056 10FEV2022 2022PD00078 

08.528.442/0001-17 618,00
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
10FEV2022 30057 10FEV2022 2022PD00079 

23.082.998/0001-16 4.080,00
DISTR DE CARNES E DERIVADOS SÃO CARLOS EI
10FEV2022 30058 10FEV2022 2022PD00080 

20.002.779/0001-91 1.662,50
RF FOODS DERIVADOS DE CARNE LTDA - ME
10FEV2022 30059 10FEV2022 2022PD00081 

23.082.998/0001-16 408,00
DISTR DE CARNES E DERIVADOS SÃO CARLOS EI
10FEV2022 30060 10FEV2022 2022PD00082 

08.528.442/0001-17 1.119,00
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
10FEV2022 30061 10FEV2022 2022PD00083 

23.082.998/0001-16 204,00
DISTR DE CARNES E DERIVADOS SÃO CARLOS EI
10FEV2022 30062 10FEV2022 2022PD00130 

09.445.502/0001-09 55.069,43
SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS - EIRELI
10FEV2022 30063 10FEV2022 2022PD00229 

02.328.280/0001-97 10.297,07
ELEKTRO REDES S.A.
10FEV2022 30525 10FEV2022 2022PD00232 214.815.928-

31 67,13
FLAVIO SIQUEIRA FAGUNDES
10FEV2022 30526 10FEV2022 2022PD00233 214.815.928-

31 161,12
FLAVIO SIQUEIRA FAGUNDES
10FEV2022 30527 10FEV2022 2022PD00234 285.762.018-

79 1.000,00
CLAUDIA MARIA DE ANDRADE
11FEV2022 30967 11FEV2022 2022PD00043 

18.713.218/0001-59 3.770,00
L. G. P. DE CASTRO EIRELI
11FEV2022 30968 11FEV2022 2022PD00084 

09.174.844/0001-23 18.000,00
FRIOLI FRIGORIFICO OLIVEIRA LTDA
11FEV2022 30969 11FEV2022 2022PD00085 

16.984.646/0001-90 10.120,00
HELANCE DISTRIBUIDORA LTDA - ME
11FEV2022 30970 11FEV2022 2022PD00111 

17.280.965/0001-88 4.371,00
GETULIO B TAVOLARO & CIA LTDA
11FEV2022 30971 11FEV2022 2022PD00159 

16.984.646/0001-90 2.277,00
HELANCE DISTRIBUIDORA LTDA - ME
11FEV2022 30972 11FEV2022 2022PD00235 

03.788.306/0001-42 6.590,00
A2G COMERCIAL LTDA - EPP.
11FEV2022 31385 14FEV2022 2022PD00230 

46.313.714/0001-50 113.056,81
PREF. MUNICIPAL DE ITIRAPINA

 PENITENCIÁRIA DE MAIRINQUE

 COORDENADORIA DE UNIDADES PRISIONAIS DA 
REGIÃO CENTRAL

PENITENCIÁRIA DE MAIRINQUE
Portaria Nº SAP-POR-2022/02008, de 11 de março 

de 2022.
O Diretor Técnico III da Penitenciária de Mairinque, com 

fundamento no uso de suas atribuições legais delegadas pelo 
Inciso VIII, artigo 27 do Decreto 50.412 de 27/12/2005.

R E S O L V E:
DESIGNAR, sem prejuízo de suas atividades, cargos ou 

funções, como Pregoeiro e Equipe de Apoio, com a finalidade 
de dirigir e julgar os Pregões Eletrônico nº 002/2022PEMQ refe-
rente ao Processo 022/09847, que trata da compra de gêneros 
alimentícios ESTOCÁVEIS para consumo dos sentenciados e 
funcionários desta Unidade Prisional, no período de abril a junho 
de 2022 os seguintes servidores:

31JAN2022 24856 30JAN2022 2022PD00009 
21.249.311/0001-69 190,80

PREG.EL COMERCIAL TAQUARUSSU LTDA EPP
31JAN2022 24857 30JAN2022 2022PD00014 

18.211.487/0001-17 3.783,00
PREG.EL GISELE CAMARGO BOTÃO ME
31JAN2022 24858 30JAN2022 2022PD00016 

18.713.218/0001-59 156,00
PREG.EL L. G. P. DE CASTRO EIRELI
31JAN2022 24859 30JAN2022 2022PD00017 

07.691.180/0001-44 1.037,50
PREG.EL COMERCIAL HORTIFRUTI. FRANCISCO DONA LTDA
 PENITENCIARIA JOAO BATISTA DE ARRUDA SAMPAIO
COMUNICADO
Relação de pagamentos efetuados no mês de janeiro de 

2022, em cumprimento ao artigo 2° da Lei Estadual 7.857/92.
PAGAMENTO NO.OB VENCIMENTO NO.PD FAVORECIDO 

V A L O R
02FEV2022 25867 02FEV2022 2022PD00180 

35.380.582/0001-63 1.400,00
* BEC * ERAGON COM. E SERV. DE INFO. E PAPELARIA-
02FEV2022 25868 02FEV2022 2022PD00181 

31.634.238/0001-00 12.500,00
ERINOX EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS IND. LT
02FEV2022 25869 02FEV2022 2022PD00182 

14.144.192/0001-14 9.050,00
DAIPS EIRELI ME
02FEV2022 25870 02FEV2022 2022PD00183 

14.144.192/0001-14 150,00
DAIPS EIRELI ME
02FEV2022 25871 02FEV2022 2022PD00184 

14.144.192/0001-14 8.400,00
DAIPS EIRELI ME
02FEV2022 26103 02FEV2022 2022PD00191 

12.039.966/0001-11 862,73
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EI
02FEV2022 26104 02FEV2022 2022PD00192 

12.039.966/0001-11 89,71
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EI
02FEV2022 26105 02FEV2022 2022PD00193 

12.039.966/0001-11 1.533,17
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EI
02FEV2022 26203 02FEV2022 2022PD00197 259.458.938-

11 80,56
CARLOS EDUARDO SANTOS FELTRIN
02FEV2022 26204 02FEV2022 2022PD00198 324.591.188-

21 67,13
TIAGO PACHECO ALEXANDRE
02FEV2022 26205 02FEV2022 2022PD00199 320.572.548-

44 80,56
SAULO HENRIQUE FAHL SABINO
02FEV2022 26206 02FEV2022 2022PD00200 320.572.548-

44 161,12
SAULO HENRIQUE FAHL SABINO
02FEV2022 26207 02FEV2022 2022PD00201 292.069.828-

18 89,51
FERNANDO RODRIGUES SILVA
02FEV2022 26208 02FEV2022 2022PD00202 417.858.538-

05 67,13
FABRICIO HENRIQUE DE OLIVEIRA
02FEV2022 26209 02FEV2022 2022PD00203 388.095.911-

00 67,13
EDISIO TAVEIRA COSTA JUNIOR
02FEV2022 26210 02FEV2022 2022PD00204 388.095.911-

00 80,56
EDISIO TAVEIRA COSTA JUNIOR
02FEV2022 26211 02FEV2022 2022PD00205 268.733.158-

93 89,51
ALMIR ROBERTO RIANI
03FEV2022 26363 03FEV2022 2022PD00049 

07.691.180/0001-44 916,00
COMERCIAL HORTIFRUTI. FRANCISCO DONA LTDA
03FEV2022 26364 03FEV2022 2022PD00063 

07.691.180/0001-44 6.714,00
COMERCIAL HORTIFRUTI. FRANCISCO DONA LTDA
03FEV2022 26365 03FEV2022 2022PD00064 

69.037.240/0001-67 362,50
GISELE REGINA RODRIGUES KINITELL - ME
03FEV2022 26366 03FEV2022 2022PD00065 

67.954.024/0001-50 17.460,00
MARAVILHA IND. E COMÉRCIO DE LINGUIÇA LTD
03FEV2022 26367 03FEV2022 2022PD00066 

67.954.024/0001-50 261,90
MARAVILHA IND. E COMÉRCIO DE LINGUIÇA LTD
04FEV2022 26966 04FEV2022 2022PD00067 

17.088.309/0001-88 8.208,00
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP
04FEV2022 26967 04FEV2022 2022PD00106 

17.280.965/0001-88 4.247,00
GETULIO B TAVOLARO & CIA LTDA
04FEV2022 26968 04FEV2022 2022PD00107 

17.280.965/0001-88 4.185,00
GETULIO B TAVOLARO & CIA LTDA
07FEV2022 27523 06FEV2022 2022PD00109 

17.280.965/0001-88 465,00
GETULIO B TAVOLARO & CIA LTDA
07FEV2022 27590 05FEV2022 2022PD00037 

56.814.395/0001-10 1.792,50
SAO JOAO ALIMENTOS LTDA
07FEV2022 27591 06FEV2022 2022PD00068 

17.046.477/0001-00 15.163,00
MUNDO SELETIVO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
07FEV2022 27592 06FEV2022 2022PD00069 

17.046.477/0001-00 3.239,50
MUNDO SELETIVO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
07FEV2022 27593 06FEV2022 2022PD00108 

17.280.965/0001-88 6.277,50
GETULIO B TAVOLARO & CIA LTDA
07FEV2022 27954 05FEV2022 2022PD00035 

64.060.734/0001-49 7.201,60
PASOLI ALIMENTOS EIRELI
07FEV2022 27955 05FEV2022 2022PD00036 

64.060.734/0001-49 1.249,20
PASOLI ALIMENTOS EIRELI
07FEV2022 27956 05FEV2022 2022PD00038 

56.814.395/0001-10 4.820,00
SAO JOAO ALIMENTOS LTDA
07FEV2022 27957 05FEV2022 2022PD00050 

21.249.311/0001-69 234,08
COMERCIAL TAQUARUSSU LTDA EPP
07FEV2022 27958 05FEV2022 2022PD00179 

02.430.968/0001-83 7.875,98
GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
07FEV2022 28164 03FEV2022 2022PD00034 

09.445.502/0001-09 8.954,04
SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS - EIRELI
08FEV2022 28866 08FEV2022 2022PD00224 

02.558.157/0001-62 442,95
TELEFONICA BRASIL S A
08FEV2022 28867 09FEV2022 2022PD00225 

02.558.157/0001-62 1.025,68
TELEFONICA BRASIL S A
08FEV2022 28868 09FEV2022 2022PD00226 

56.401.177/0001-54 126,50
DAAE RIO CLARO DEPART. AUT. DE AGUA E ESG
09FEV2022 29290 09FEV2022 2022PD00045 

08.528.442/0001-17 6.648,40
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA


		2022-03-12T05:11:26-0300




